



**Publiczny Zakład Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzelinie**

Strzelin, dnia 17.07.2026 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa AmbulATORYJNEGO w Strzelinie

ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin

mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA
AMBULATORYJNEGO w Strzelinie

ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin

tel./fax 071 332 29 62

NIP 914-14-01-801 Reg. 931185183

**Do Wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDŹ NR 2

dotyczy: Realizacji zadania pn.:

„Dostawa leków, szczepionek, immunoglobuliny”

z dnia 13.07.2026 r.

Znak Sprawy: Ldz. 136/07/26

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 170 000,00 zł netto prowadzone zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.ze zm.]

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital ww. przetargu nieograniczonego zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie leku równoważnego względem opisanego w wykazie asortymentowo- cenowym
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 i 8 Aspirin – czy obu pozycjach Zamawiający oczekuje wyceny takiego samego leku ?
3. Dotyczy pakietu nr 1 poz.14 Demezón rozt. do wstrz. 4 mg/ml amp. 1 ml – lek pakowany x 10 amp , prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny
4. Dotyczy pakietu nr 1 poz.14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Dexaven ?
5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 31 Neomycinum TZF, aer, do stos.na skórę, 16 g (30ml) – zakończona produkcja w wymaganej pojemności, obecnie dostępna wielkość op. to 32 g (55 ml) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1 op.

Odpowiedź:

1. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie leku równoważnego względem opisanego w wykazie asortymentowo- cenowym.
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 i 8 Zamawiający wskazał ten sam produkt dwukrotnie. Zamawiający oczekuje wyceny **pakietu nr 1 poz. 5**
3. Dotyczy pakietu nr 1 poz.14 Demezón rozt. do wstrz. 4 mg/ml amp. 1 ml – lek pakowany x 10 amp , Zamawiający oczekuje 4 opakowania.
4. Dotyczy pakietu nr 1 poz.14 – Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Dexaven.
5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 31 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1 op.

Z poważaniem

Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa

*AmbulATORYJNEGO w Strzelinie
Norbert Raba*

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzelinie
Norbert Raba